cretum , adscriptio , mandatum , statu-

tum , rélaxatio, aliaque praemiffa a di-

cto die octavo Calendas Julii anni mil-

lesimi seveentesimi viçesimi quinti suum

debitum sortiantur effectum , ac si super

illis ipsius Urbani Prxdeceflf'ris Litera;

sub datum eiusdem diei confecta: fuis

sent , prout superius enarratur , quod-

que praesentes Litera: ad probandum

plene definitionem , decretum , adscri-

prionem , mandatum , starutum , rela-

xationem, & alia praemifsa ubique sus-

ficiant , nec ad id probationis alterius

adminiculum requiratur. Ceterumquia

difficile foret , praesentes nostras Literas

ad singula loca , ubi opus effet , deferri,

volumus , ut earum exemplis etiam im-

prefïïs , manu publici Notarii subscriptis,

& sigillo alicujus Persona: in dignitate

Ecclesiastica constitut» munitis eadem

ubique sides habeatur , qua: ipsis prae-

sentibus adhiberetur, si eífent exhibitat

vel ostenfa: . Nulli ergo omnino homi-

num liceat hanc paginam Nostrorum

decreti , 6k voluntatum infringçre , vel

ei ausu temerario contraire, si quis au

tem hoc attentare praefumpserit , indi-

gnationem Omnipotentis Dei , ac Bea-

torum Pétri Sc Pauli Apostolorum ejus

se noverit incursurum . Datum Romz

apud Sanctam Mariam Majorem quar

to Calendas Maji anno Incarnationis

Dominicx millesimo septingentesimo

quadragefìmo secundo , Pontificatus No-

stri anno secundo .

* EGO CLEMENS (ÍATHOLÎ-

C1E ECCLESIffi EPISCOPUS.

t Ego T. EpifcopHs Ostìett. & VelUernen.

Card. Rufus Decanus , & S. R. E.

Vice-Cancellarius .

t Ego *A. Epifcopus Sab'ten. Cardinal'ts

S. Clementìs S. R. E. Camerariut .

t Ego L. Epifcopus Portuen/ìs Card.

PiCUS .
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Tertia .

t Ego Petrus Epifcopus Tufculanus Card.

Corradinus .

t Ego V. Epifcopus Praneflinus Card.

Petra Major Pcenitentiarius .

t

t

t

t

t

t

t Ego Ludovicus Tit. Sanftл Praxedis

Cardinatis Beiluga .

i

t

t

t

t

t

t

t

t Ego Er. Vincentius Ludovicus Tit.S.

Sixti Presbyter Cardmalis Gotti 0> di

ms Pradicatorum .

t Ego Jojepb Tit. S. Maria Tranflybe-

rim Presbyter Card. *4ccorambonus .

t

t

t

t

t Ego Vincentius Tituli S. Mattbai in

Merulana Presbyter Cardinatis Bicbius.

t Ego Jojepb Tituli S. Crucis in Hic~

rujatcm Presbyter Card. Firrao.

Ego Antonius Tituli S. Stepbani in Mon

te Coelio Presb. Card. Gentili .

t

t Ego T. Tit. S. Cacilia Presbyter Car-

dinalis de %Äquaviva.

t Ego D. Tit. Bafilica Sanftorum Duo-

decim ^pojlolorum Presbyter Card.